УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

23 сентября 2024 г. № 334
г. Сретенск

Об утверждении графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678,
приказом Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район»
от 20. 09. 2024 № 330 - 1 «Об утверждении Положения о проведении школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории
муниципального района «Сретенский район» в 2024 - 2025 учебном году»
приказываю:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024 -  2025 учебном году на территории муниципального района
«Сретенский район» (приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела общего
образования Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» - Бянкину Ж. С.

Заместитель Г лавы муниципального
района «Сретенский район» по
вопросам образования -
Начальник Управления образованием Прокошева Л.В.

Приложение № 1 к приказу
Управления образованием

от 23.09.2024 № 334

№ Дата проведения Предмет
1 29.09 МХК
2 02.10 Обществознание
3 03.10 История
4 14.10 Русский язык
5 16.10 Физическая культура
6 21.10 Труд (технология)
7 22.10 Английский язык
8 23.10 Экономика
9 24.10 Литература
10 28.10 Г еография
11 29.10 Право
12 30.10 ОБЗР
13 31.10 Экология